
お客様各位 
 

千葉県船橋市⻄浦 2-5-3 
株式会社ロジ・レックス 

 

倉庫移転のお知らせ 
 
  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡  
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます｡  
さて、このたび平和島倉庫を下記に移転いたしました。 
これを機に更なるサービスの拡充を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層努力して参る
所存でございますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます｡   

敬具 
記 

１. 移転先  
船橋第一倉庫 〒273-0017 千葉県船橋市⻄浦 2-5-3 

  船橋第二倉庫 〒273-0017 千葉県船橋市⻄浦 2-8-3 
TEL 047-413-9070 FAX 047-413-9090 

 
２. 営業開始日      2022 年 8 月 29 日（月） 
 

以上 
  
 
 
 


